В правление ТСН «ПАРУС»____________
                                                          _____________________________________
                                                          _____________________________________
                                                          _____________________________________
                                                          _____________________________________

Заявление
Прошу принять меня___________________________________________
в члены ТСН «ПАРУС», и переоформить земельный участок №___________
принадлежащий на праве пользования_________________________________
на мое имя.
С уставом ТСН «ПАРУС» ознакомлена, обязуюсь выполнять. Обязуюсь своевременно оплачивать членские и иные взносы. Претензий к администрации и правлению ТСН «ПАРУС» не имею.

[bookmark: _GoBack]Приложения:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________